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Prolect:
,, Cariere de succes prin stagii de

ractica si orientare profesionala"

Numdrul de identificare al contractului
Cod : POGU/633 1611 41132019

Proiect cofinanlat din Fondul Social European prin
Prog ram u I Operalional Gapital Uma n 20'l 4'2020
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Rezultate previzionate I realizate

Proiect cofinanlat din Fondul Social European prin
Programul Operafional Capital Uman 2014'2020
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A2. Realizarea parteneriatelor pentru stagiile de
pregatire practica si stabilirea de relatii cu mediul de
afaceri

Previzionat
R1 - Baza de date cu cel
putin 180 potentiali
parteneri de practica din
regiune
R2 - 60 parteneriate cu
firme cu coduri Caen din
anexa 5
4 mese rotunde cu min. 10

de participanti/actiu ne
reprezentanti ai mediului
de afaceri cu tematica
despre relevanta practicii
la locul de munca pentru
a n gaj atori/elevi/scol i

Realizat

192 firme incluse

103 parteneriate

4 mese rotunde cu 41 de
angajatori prezenti

A fost realizata o baza de
date extinsa cu potentiali
parteneri si o harta cu
dispersia elevilor la
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asurarea s or de pregatireA3. Organizarea si desf
practica

Previzionat
R4 - 220 de elevi selectati si inscrisi in GT
R5 - 220 de contracte incheiate t

intre elevi-scoala -agent- eeonohic
R6 - 220 de elevi care au participat-.

la stagii de practic
R7 - minim 167
a stagiilo
in part e prac

Lorro,r,. rrr*,.,ANGHEt 
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Realizat
224 elevi
224 contracte

223 elevi certifica
or de invatamant

ificate de
icd

Baia Mare
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rtificate de absolvire 223
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A4. Consiliere si orientare in cariera
Previzionat

RB - 220 de elevi consiliati in grup
Rg - 220 de certificate de competente
R10 - 220 de elevi consiliati individua!

Realizat
4

224
222

R11 - Portal de interactiv de inforff\pre privind cariera si locurile
munca - portal cu 224 de conturi pen\ elevi
22 de g ru pe S Ste de p rezenta 22

222
I

220 de po rtofo de con S ere
220 de CV-uri Eur 22realizate
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A5. Organi zarea competitiilor profesionale

Previzionat Realizat

R12 - 2 competitii profesionale organizate 2

R13 - miniml B0 elevi participanti lp
concursuri profesionale si .
transversale (dezvoltare du rabila)-

245 elevi
,\

IL

176 premii
0.0 lei

Lorro,rrrr"*,.
I'ANGHIr SAUGNT
,l B t MAX.[

I mmrxurul

3q2
Baia Mare

R14 - 50 diplome si premii in baru E--

in valoare totala
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A6. Crearea unui mediu de practica internalizat - Smart L

Previzionat Realizat

R15 - 1 smart Iab ce va asigura 1 smart lab
mediu de practica internalizat cat

t

mai apropiat de mediile reale de luDr

R16 - 2 ghiduri suport pentru ' 2 ghiduri

3pachete de softuri

Yr
utilizarea dotarilor specifice (PIV ei mecatronica)

R17 - 3 pache
educatio

te de so
ecificesp
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A7. Formare de competente atreprenoriale si profesional

prin firme de exercitiu si Practi c adrul acestora

,

Previzionat

R1B - 6 firme de exercitiu infiintate
in domeniile mecanic, electric si /

respectiv constructii 7 firme infiinllte,\
R19 - 60 de elevi participanti

R20 - 60 certificate

ko,ro,rrrrrn,.,ANGHEt 
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I umrmuul

Rea lizat

7 firme infiintate

115 elevi participanti

certificat

Baia Mare
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A 8. Monitorizare GT, indicat ri si acordare burse

lui tinta si a

indicatorilot:

R22 - 224 fise de observatii ,

R23 - 221 de burse pentru oferite elevilordin gruRul tinta care au parcurs cel

putin activitSlile obligatorii (stagii de practica'silonsiliere).

-R24!4S12O - 167 persoane certificate !a iheetarea calitatii de participanl - 223

R25I 4S 1 2 1 47 de tii de icipant - 37

R26145122 - tii de

partici tnd studiile

R21 - 1 Statistica actualizata permanent cu situatia

angajate la incetarea

persoane care conti nua formarea I

- 86 persoane
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45 131-beneficiari 22O
224

L47

37

24

86

toL%

200 %

t85 %

L33 %

700 %

245 %

79%

200 %

720 %

390 %

300 %

8
45 131.1- rromi

45 131.2- rural

45 120- certificali

45 L20.L- rromi

45 120.2- rural

45 LzL- angajali

45 tZL.t- rromi

45 L21.2- rural

45 L22-cont. studii

45 L22.t- rromi

45 tZZ.Z-rural

7

4

80

L

L48

223
L67

50

47

20

22

t

L

2

3

!ndicator Previzionat Realizat Grad de realizare

10 59 590 %

lndicatori
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Va multumesc !!!

Monitor grup [inta gi realizare indicatori
Ligia Glodean
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